

REPRO



The Cranberries.

## Õllesummer saab 18

### 6.–9. juulini toimub Tallinna lauluväljakul järjekordne Õllesummer.

Muusikasõprade tõmbenumbriks on megastaar The Cranberries ja Queeni tunnustatuim tribuutbänd Killer Queen.

Eesti paremik astub üles kahel suurel laval. Pealaval esinevad Metsatöll vs. Kuperküllid, Tanel Padar & The Sun, 2 Quick Start, Ultima Thule, Winny Puhh. Uuel Estrella laval on ühendatud meie pop- ja rokkmuusika paremik Koit Toomest Outloudzi ja Terminaatorini.

Huvitavaid souli- ja džässikontserte pakub Jacob's Creeki džässi- ja veiniaed. Muu hulgas annavad erikonterdis Gerli Padar Ees-

ti disko tõlgendusega ning Tanja Mihhailova Madonna tribuutkontserdiga. Eesti-keelse muusika päralt on El-mari lava, kus astuvad üles meie armastatud lauljad Ivo Linnast Meie Meheni.

Lauluväljaku siseruumides saab silmailu nautida erootilise programmiga Playboy Lounge'is ning DJ-hitte JägerClubis.

Söögi- ja õllesõprade eest kannavad hoolt kümnend õllebaarid ning erineva köögiga rahvusrestoranid, mille krooniks on Eesti suurim söögikoht vabas õhus – Coca Cola välirestoran.

Lisaks tuleb Õllesummerile möödunud aastate suurim atraktsioonide park, kus sportlikku tegevust ja lõbu jätkub igale vanusele ja maitsele.

## Kose laat tegi lastele head

### Tänavu korraldas Kose Lions Klubi juba 15. korda heategevusliku kevadlaada.

Hea tegu seisnes selles, et müügiplatside müügist saadud tulu kingiti Kose valla puuetega laste laagri korraldamiseks, seda juba kolmandat aastat järjest. Varem on toetatud laste mänguväljakute ehitamist valla asulates ning muid lastega seotud projekte.

Traditsiooniliselt peetakse Kose kevadlaada emadepäeva-eelsel laupäeval, tänavu siis 7. mail ja tuleval aastal 12. mail.

Temaatiliste laatade korraldajad on sageli hädas pakutava kaubavaliku kirjusega, kuid Andres Lutsar, üks korraldajaid, siin probleemi ei näe.

“Kuna tegu on heategevusliku laadaga, siis ei pane me ühelegi müüjale kätt ette. Hoopiski teeme võimalikult head organiseerimistööd: paigutame müüjad kindlate temaatikate järgi.

Igal laadal müüakse lilli, taimi ja istikuid, müügil on talukaup, kindel koht on käsitööl ja ka nn kirbu-

turu kauba jaoks on oma platsiosa. Ükski laadakülastaja ei jää kaubata ega müüja tuluta. Teist aastat on laadal ka vanavara müük.”

Kuna ühel hiljutisel laadal loendati kokku 5000 külastajat, siis on loomulik, et mõeldakse ka meelelahutusele ja kehakinnitusele.

Tänavu said lapsed lustida lastelinnakus, kunstikooli õpilastelt sai tellida uhkeid näomaalinguid jne. Peeti ka jalgrattavõistlust, Kaitseliidu Kose malevkond näitas oma tehnikat ning Padise Päästelselts demonstreeris, kuidas käsitseda kustutusvahendeid. Kose laululapsed laulsid päeva veelgi päikeselisemaks.

Ka kohalike ettevõtete toetatud loterii ei olnud õnnetoomisega kitsi: üks laadaline viis koju muruniiduki, teine lahkus uhkel linnajalgrattal, lisaks hulgaliselt muid auhindu.

Rahvusvahelisel Lions Klubide Eesti piirkonnal on praegu kokku 1271 liiget, kes koondunud üle Eesti 61 klubisse. Lioneid, keda on üle maailma 206 riigis kokku 1,35 miljonit, ühendab moto “We Serve – meie abistame!”.

Ingli Pai®

Kõige puhtam kodumaine kosmeetika



## 100% looduslike toodete sari.

Eesti esimene ja suurim loodusliku kosmeetika tootja Ingli Pai.

Soovitame randa minnes ja rannast tulles kasutada Ingli Pai sarja „Topeltpäike” päikesepiima ja päikesepiima.

Ideaalsed just pärast päevitamist: niisutavad päikesest kuivanud nahka, rahustavad punetust ja annavad ühtlase jume. Sarja „Topeltpäike” regulaarne kasutamine aitab päevitusest saadud jumet säilitada.

Ingli Pai uued looduslikud tooted sarjast „Sääsehirm” on sääsele ebameeldiva, kuid inimesele meeldiva lõhnaga.

Sarja kuuluvad Sääsepetaja lõhnalampi, Sääsepetaja ihule ja riitele pihustamiseks ning sääsekupu leevendaja sääsekuppude ja putukahammustuste raviks ning sügelemise leevendamiseks. Sääsekupu leevendajat soovitame ka lastele.



info@inglipai.ee

Ingli Pai facebookis